
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/10/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 495,794.78

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 495,775.07 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 495,794.78

IV.- EFECTIVO $ 19.71 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 492,493.24

(A) Diferencia 3,301.54

TOTAL DE SU INVERSION $ 495,794.78 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,301.54

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IQ221229 REPORTO 31/10/2019 01/11/2019 0 1 7.8 495,775.07 495,775.07

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 IQ221229 100.37782000 0 1 7.80 0.00

01 SALDO ANTERIOR 5.40

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4482476 BI200423 9.59588194 8 1 8.00 76.77 82.17

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4482476 IS220908 100.96771519 4,878 1 8.00 492,520.51 492,602.68

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4483466 BI200402 9.63698547 6 1 7.80 57.82 492,544.86

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4483466 IQ221229 101.66034063 4,845 1 7.80 492,544.35 0.51

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4483466 BI200402 9.63875595 6 1 7.80 57.83 58.34

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4483466 IQ221229 101.68238108 4,845 1 7.80 492,651.14 492,709.48

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4484443 IS230309 100.95328437 4,880 1 7.78 492,652.03 57.45

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4484443 IS230309 100.97510196 4,880 1 7.78 492,758.50 492,815.95

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4485303 BI200130 9.75493437 50,519 1 7.76 492,809.53 6.42

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4485303 BI200130 9.75703711 50,519 1 7.76 492,915.76 492,922.18

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4486193 IS230309 100.99355065 4,880 3 7.74 492,848.53 73.65

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4486193 IS230309 101.05869207 4,880 3 7.74 493,166.42 493,240.07

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4487151 BI200102 9.81964600 8 1 7.69 78.56 493,161.51

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4487151 IQ221229 99.68748650 4,947 1 7.69 493,154.00 7.51

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4487151 BI200102 9.82209766 8 1 7.69 78.58 86.09

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4487151 IQ221229 99.70878172 4,947 1 7.69 493,259.34 493,345.43

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4488076 BI200423 9.61012178 8 1 7.72 76.88 493,268.55

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4488076 IM220512 99.89078898 4,938 1 7.72 493,260.72 7.83

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4488076 BI200423 9.61206081 8 1 7.72 76.90 84.73

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4488076 IM220512 99.91221082 4,938 1 7.72 493,366.50 493,451.23

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489067 BI200116 9.79968177 5 1 7.76 49.00 493,402.23

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489067 BI200423 9.61209086 1 1 7.76 9.61 493,392.62

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489067 IM200813 100.56922400 4,906 1 7.76 493,392.61 0.01

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489067 BI200116 9.80211244 5 1 7.76 49.01 49.02

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489067 BI200423 9.61207149 1 1 7.76 9.61 58.63

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489067 IM200813 100.59090165 4,906 1 7.76 493,498.96 493,557.59

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489895 BI191017 9.98487569 4 1 7.75 39.94 493,517.65

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4489895 IQ221229 99.75961931 4,947 1 7.75 493,510.84 6.81

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489895 BI191017 9.98714955 4 1 7.75 39.95 46.76

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4489895 IQ221229 99.78109600 4,947 1 7.75 493,617.08 493,663.84
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4490738 BI191017 9.98703490 4 3 7.75 39.95 493,623.89

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4490738 IQ221229 99.78130970 4,947 3 7.75 493,618.14 5.75

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4490738 BI191017 9.99395026 4 3 7.75 39.98 45.73

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4490738 IQ221229 99.84575198 4,947 3 7.75 493,936.94 493,982.67

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4491672 IS220908 101.22499915 4,880 1 7.76 493,978.00 4.67

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4491672 IS220908 101.24680555 4,880 1 7.76 494,084.41 494,089.08

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4492700 BI200227 9.72582493 4 1 7.76 38.90 494,050.18

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4492700 IQ221229 99.86831921 4,947 1 7.76 494,048.58 1.60

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4492700 BI200227 9.72709628 4 1 7.76 38.91 40.51

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4492700 IQ221229 99.88984737 4,947 1 7.76 494,155.07 494,195.58

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4493773 IS230907 101.06739669 4,889 1 7.78 494,118.50 77.08

16 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4493773 BI191017 9.99783936 7 1 7.78 69.98 7.10

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4493773 IS230907 101.08923798 4,889 1 7.78 494,225.28 494,232.38

17 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4493773 BI191017 10.00000000 7 7.78 70.00 494,302.38

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4494476 BI200116 9.80960100 8 1 7.73 78.48 494,223.90

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4494476 IS230309 101.25452561 4,881 1 7.73 494,223.34 0.56

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4494476 BI200116 9.81210642 8 1 7.73 78.50 79.06

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4494476 IS230309 101.27626731 4,881 1 7.73 494,329.46 494,408.52

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4495272 IS220908 101.30515879 4,880 3 7.77 494,369.17 39.35

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4495272 IS220908 101.37075288 4,880 3 7.77 494,689.27 494,728.62

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4496198 BI191024 9.99352000 3 1 7.78 29.98 494,698.64

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4496198 IQ221229 99.99915283 4,947 1 7.78 494,695.81 2.83

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4496198 BI191024 9.99549162 3 1 7.78 29.99 32.82

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4496198 IQ221229 100.02075006 4,947 1 7.78 494,802.65 494,835.47

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497280 BI200227 9.73958514 1 1 7.76 9.74 494,825.73

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4497280 IS230907 101.18947154 4,890 1 7.76 494,816.52 9.21

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497280 BI200227 9.74209951 1 1 7.76 9.74 18.95

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4497280 IS230907 101.21128435 4,890 1 7.76 494,923.18 494,942.13

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4498002 BI200227 9.74190184 8 1 7.76 77.94 494,864.19

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4498002 IS220908 101.40567631 4,880 1 7.76 494,859.70 4.49

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4498002 BI200227 9.74460005 8 1 7.76 77.96 82.45

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4498002 IS220908 101.42753479 4,880 1 7.76 494,966.37 495,048.82
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4498975 BI200423 9.64162708 3 1 7.77 28.92 495,019.90

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4498975 IQ221229 100.06451954 4,947 1 7.77 495,019.18 0.72

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4498975 BI200423 9.64208063 3 1 7.77 28.93 29.65

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4498975 IQ221229 100.08611717 4,947 1 7.77 495,126.02 495,155.67

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4499955 IQ221229 100.08635185 4,947 3 7.72 495,127.18 28.49

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4499955 IQ221229 100.15074021 4,947 3 7.72 495,445.71 495,474.20

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4501020 IQ221229 100.15187735 4,947 1 7.75 495,451.34 22.86

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4501020 IQ221229 100.17343838 4,947 1 7.75 495,558.00 495,580.86

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4501800 IS230309 101.49603306 4,882 1 7.77 495,503.63 77.23

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4501800 IS230309 101.51793859 4,882 1 7.77 495,610.58 495,687.81

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4502703 IS230907 101.35114543 4,890 1 7.77 495,607.10 80.71

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4502703 IS230907 101.37302015 4,890 1 7.77 495,714.07 495,794.78

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4503807 IQ221229 100.21731766 4,947 1 7.80 495,775.07 19.71

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Sello Digital del Emisor:
YATdgs7bktOrt6y5dv0pTkoMCOsy5dVDYwz52O/P6nULQtTr7s7E5cx6uSnhlyCd/h9OCIkIe77yx+7lhMDnptFFRa2TxlZesYkw6EQ1Uxb2/8JMrt5bSlYy
Nf/QX1QqxgI2sycbMWfLCg4VI7pQotKLVVl3wHuUMP7tHYpbODBzKSRQj5l2otORm7Sn0ATywql0ygm1+ylFtUZnBkNrlqdz/twG5X3sYMaE4nbVY8jewKjI
8P4Z0PhQjjTcZhy+S3IFPOCS7IbAd/wECZzE2MiUvq5HB6gfoWGeyKfAgPFxie+CKRjkvpxteqP8QufUH4WgtGkMaaLkPocZTdbQww==

Sello Digital del PAC:
TgdMJ1LYg+jT+HgcyAlU7xt06+GqPhJi4Px7/xHKrw+5nVIJdDY/fDBIbFjq+5/gKty+aAJPGoNE0e1AmnXjUEgg/jxTMHAsrj2MgI/478L1ZCW3dz5MRq7t
J4bWrL83VUk9EM6iYqI8FCUnwRIXet/8l+I+EYW4xHDW8Pa1Qo5mdxDpX3H6NWoXCOM/nkjaAcv9sqqK4IcBL3HuXxf3Ff6iuC01/5AQ0TQHPIuScnndoBUx
wfZlJGyYs6Pta0EVfJCodvk/qAMhFJcUPhwMCnTj3fQIKYGtnExHFzZ+T7LRCy9AjV9QGfU1CG2PVxoRJEK/1o4JQnBJ87rtifzfEw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|d19fffa1-1caa-4d66-aa1a-b790edf5ed44|2019-11-01T14:04:20|AUR100128NN3|YATdgs7bktOrt6y5dv0pTkoM
COsy5dVDYwz52O/P6nULQtTr7s7E5cx6uSnhlyCd/h9OCIkIe77yx+7lhMDnptFFRa2TxlZesYkw6EQ1Uxb2/8JMrt5bSlYyNf/Q
X1QqxgI2sycbMWfLCg4VI7pQotKLVVl3wHuUMP7tHYpbODBzKSRQj5l2otORm7Sn0ATywql0ygm1+ylFtUZnBkNrlqdz/twG5X3s
YMaE4nbVY8jewKjI8P4Z0PhQjjTcZhy+S3IFPOCS7IbAd/wECZzE2MiUvq5HB6gfoWGeyKfAgPFxie+CKRjkvpxteqP8QufUH4Wg

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465
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AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/10/2019 al 31/10/2019
Saldo Promedio 494,131.47 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


